
Burmistrz   Miasta   Bielawa
informuje,

że w dniu 13 grudnia 2022 r. został przeprowadzony III ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż
prawa własności niezabudowanej działki gruntu przeznaczonej pod budowę boksu garażowego na
terenie miasta Bielawa w rejonie ul. Komandora Stefana Frankowskiego

Nieruchomość według ewidencji gruntów i budynków to działka o nr ewidencyjnym 427/9, obręb
Fabryczna  o  pow.  0,0037 ha,  użytkiem  Bp/R  III b, ujawniona  jest  w  Księdze  Wieczystej
nr SW1D/00015452/3 prowadzonej  przez  Wydział  Ksiąg  Wieczystych  Sądu  Rejonowego
w Dzierżoniowie. 
Działka nr 427/10 obręb Fabryczna przeznaczona jest pod budowę boksu garażowego w zespole
garażowym. 
Sprzedaż  działki  nr  427/9  obręb  Fabryczna  o  pow.  0,0037 ha  następuje  wraz  z  udziałem
wynoszącym 1/6 części w prawie własności działki nr 427/15 obręb Fabryczna o pow. 0, 0356 ha,
ujawnionej  w  Księdze  Wieczystej  nr  SW1D/00015452/3  prowadzonej  przez  Wydział  Ksiąg
Wieczystych Sądu Rejonowego w Dzierżoniowie. Dostęp do nieruchomości zapieniony jest z ulicy
Komandora Stefana Frankowskiego przez działkę nr 427/17 obręb Fabryczna.
Nieruchomość  leży  na  terenie,  dla  którego  brak  jest  miejscowego  planu  zagospodarowania
przestrzennego. Dla przedmiotowej nieruchomości wydana została decyzja o warunkach zabudowy.
Działki nr 427/10 i  427/15 obręb Fabryczna leżą w granicach wpisanego do rejestru zabytków
Ośrodka historycznego miasta Bielawa.

Liczba osób dopuszczonych do przetargu –1
Cena wywoławcza – 15 000,00 zł + VAT w stawce 23%
Cena uzyskana w przetargu – 15 200,00 zł  +VAT 3 496,00 zł  
Nabywca – Albert Gingold

Zastępca 
Burmistrza 
Aleksander Siódmak

wywieszono na tablicy 21 grudnia 2022 r.  na okres 7 dni 


